
 Na temelju članka 9. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Maslačak“ 

Nova Bukovica, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica na svojoj 1. 

sjednici održanoj dana 1.7.2024. godine, , donijelo je  

 

ODLUKU 

o izboru predsjednika i zamjenika predsjednika 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom određuje se predsjednik i zamjenik predsjednika Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica (u daljnjem tekstu: Upravno vijeće). 

 

Članak 2. 

 Izabire se Tomislav Žagar za predsjednika Upravnog vijeća. 

 Izabire se Marija Peček za zamjenika predsjednika Upravnog vijeća. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na mrežnim 

stranicama Dječjeg vrtića. 

 

UPRAVNO VIJEĆE DJEČJEG VRTIĆA „MASLAČAK“ NOVA BUKOVICA 

 

KLASA: 601-01/23-01/03            Predsjednik Upravnog 

URBROJ: 2189-9-02-24-25      Upravnog vijeća 

Nova Bukovica, 1.7.2024.g.     Tomislav Žagar, dipl. ing. stroj. 


